
平成28年9月1日現在

診療科 月 火 水 木 金 土

内科 安永 安永 大和田 大和田 塚田

整形外科 片岡 殷 片岡
飯島

（第2～4週）
片岡

飯島
（第１週）

脳神経外科 安永 安永 安永 塚田
塚　田

安永（予約の
み）

内科 安永 安永 安永 塚田 塚田

整形外科
飯島

（第2～4週）
飯島

（第１週）

脳神経外科 安永 安永 安永 塚田
塚田

大井（小児）

平素は皆様より多大なるご厚情を賜り、誠にありがとうございます。
9月1日をもちまして、大和田秀穂から、脳神経外科医の安永 剛（やすなが たかし）に院長が交代いたします。
これに伴い、上記の通り診療担当が変更となりますので、よろしくお願い申し上げます。
大きな変更点としては月曜日から金曜日まで『もの忘れ外来』ができるようになりました。
これからも地域に根ざした診療を心がけてまいりますので、引き続きのご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

午前
8：30～
12：00

午後
14：00～
18：00

診　療　担　当　表


